
OKU kód – co to je, k čemu slouží a kde ho najít?

OKU kód (ověřovací kód účastníka) je 14místný unikátní identifikátor, který se používá při přenosu internetového připojení mezi 
poskytovateli. Tento kód umožňuje zjednodušení procesu přechodu a zajišťuje bezpečnost vašich údajů.

Kde najít OKU kód?

OKU kód najdete:

• ve smlouvě s poskytovatelem internetových služeb
• v protokolech ke smlouvě, které jste obdrželi při jejím uzavření

Jak OKU funguje?

• OKU je přidělen automaticky při uzavření smlouvy s poskytovatelem.
• O kód není nutné žádat, je součástí vašich údajů od začátku smluvního vztahu.
• Kód je důvěrný, a proto byste ho neměli sdílet, aby nedošlo k jeho zneužití.

Platnost OKU

OKU je platný po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

Pokud přenesete své internetové připojení na jiného majitele nebo změníte poskytovatele, vygeneruje se nový OKU kód.

Díky OKU je přenos internetových služeb snadný, rychlý a bezpečný.


	OKU kód – co to je, k čemu slouží a kde ho najít?
	Kde najít OKU kód?
	Jak OKU funguje?
	Platnost OKU


